UBND HUYỆN NÚI THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 36 /PGDĐT

          Núi Thành, ngày 27 tháng 3 năm 2020

V/v tiếp tục cho học sinh nghỉ học

để phòng, chống dịch bệnh Covid -19.

Kính gửi:  Các trường MN-MG, PT trên địa bàn toàn huyện.

Thực hiện Công văn số 480/SGDĐT-VP ngày 27 tháng 3 năm 2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc tiếp tục cho học sinh, học viên

nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh Covid -19. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

Hiệu trưởng các trường triển khai một số nội dung sau:

1. Thông báo cho trẻ em mầm non, học sinh tiểu học, học sinh trung học

cơ sở tiếp tục nghỉ học từ ngày 30/3/2020 đến hết ngày 12/4/2020. Thời gian đi

học trở lại sẽ thông báo sau.

 2. Hiệu trưởng các trường quán triệt học sinh trong thời gian nghỉ học

không tập trung đến nơi đông người, dành thời gian cho việc tự học; thực hiện

tốt các biện pháp vệ sinh phòng, chống dịch bệnh.

 3. Các cơ sở giáo dục thực hiện nghiêm chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ,

Bộ GDĐT, Bộ Y tế và UBND tỉnh Quảng Nam trong công tác phòng chống

dịch: tiếp tục hướng dẫn và có biện pháp quản lý, theo dõi học sinh học trực

tuyến, học qua truyền hình.

 Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường MN-MG, PT trên địa bàn

toàn huyện triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thị Hồng Kiều

		2020-03-27T16:13:02+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Hồng Kiều<kieuhth@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-27T16:13:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtnuithanh@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!